

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
Génova. Quindío.

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2014 – 035
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: AMPARO DE LAS MERCEDES GUERRERO DE ARICAPA

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la siguiente forma:

				\$			
CAPITAL				3,749,963			
FECHA inicio liq							
fecha final liq				CAPITAL 3,749,963.00			
Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	N° días				
1	4	2016					
30	6	2016	91	30.81	2.65	\$ 301,434.53	\$ 301,434.53
1	7	2016					
30	9	2016	92	32.01	2.66	\$ 305,896.98	\$ 607,331.51
1	10	2016					
31	12	2016	92	32.99	2.7491667	\$ 316,151.05	\$ 923,482.55
1	1	2017					
31	3	2017	90	33.51	2.7925	\$ 314,153.15	\$ 1,237,635.71
1	4	2017					
30	6	2017	91	33.5	2.7916667	\$ 317,548.95	\$ 1,555,184.66
1	7	2017					
31	8	2017	62	32.97	2.7475	\$ 212,929.15	\$ 1,768,113.80
1	9	2017					
30	9	2017	30	32.22	2.685	\$ 100,686.51	\$ 1,868,800.31
1	10	2017					
31	10	2017	31	31.73	2.6441667	\$ 102,460.45	\$ 1,971,260.76
1	11	2017					
30	11	2017	30	31.44	2.62	\$ 98,249.03	\$ 2,069,509.79
1	12	2017					
31	12	2017	31	31.15	2.5958333	\$ 100,587.55	\$ 2,170,097.34
1	1	2018					

2014-035

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Mar 14/12/2021 2:40 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO

Apoderado parte demandante.

31	1	2018	31	31.04	2.5866667	\$ 100,232.34	\$ 2,270,329.68
1	2	2018					
28	2	2018	28	31.52	2.6266667	\$ 91,932.43	\$ 2,362,262.11
1	3	2018					
31	3	2018	31	31.02	2.585	\$ 100,167.76	\$ 2,462,429.87
1	4	2018					
30	4	2018	30	30.72	2.56	\$ 95,999.05	\$ 2,558,428.92
1	5	2018					
31	5	2018	31	30.66	2.555	\$ 99,005.27	\$ 2,657,434.20
1	6	2018					
30	6	2018	30	30.42	2.535	\$ 95,061.56	\$ 2,752,495.76
1	7	2018					
31	7	2018	31	30.05	2.5041667	\$ 97,035.50	\$ 2,849,531.26
1	8	2018					
31	8	2018	31	29.91	2.4925	\$ 96,583.42	\$ 2,946,114.68
1	9	2018					
30	9	2018	30	29.72	2.4766667	\$ 92,874.08	\$ 3,038,988.77
1	10	2018					
31	10	2018	31	29.45	2.4541667	\$ 95,098.02	\$ 3,134,086.79
1	11	2018					
30	11	2018	30	29.24	2.4366667	\$ 91,374.10	\$ 3,225,460.88
1	12	2018					
31	11	2018	31	29.1	2.425	\$ 93,967.82	\$ 3,319,428.71
1	1	2019					
31	1	2019	31	28.74	2.395	\$ 92,805.33	\$ 3,412,234.04
1	2	2019					
28	2	2019	28	29.55	2.4625	\$ 86,186.65	\$ 3,498,420.69
1	3	2019					
31	3	2019	31	29.055	2.42125	\$ 93,822.51	\$ 3,592,243.20
1	4	2019					
30	4	2019	30	28.98	2.415	\$ 90,561.61	\$ 3,682,804.81
1	5	2019					
31	5	2019	31	29.01	2.4175	\$ 93,677.20	\$ 3,776,482.01
1	6	2019					
30	6	2019	31	28.95	2.4125	\$ 93,483.45	\$ 3,869,965.46
1	7	2019					
31	7	2019	31	28.92	2.41	\$ 93,386.58	\$ 3,963,352.04
1	8	2019					
31	8	2019	31	28.98	2.415	\$ 93,580.33	\$ 4,056,932.37
1	9	2019					
30	9	2019	30	28.98	2.415	\$ 90,561.61	\$ 4,147,493.97
1	10	2019					
31	10	2019	31	28.98	2.415	\$ 93,580.33	\$ 4,241,074.30
1	11	2019					
30	11	2019	30	28.55	2.3791667	\$ 89,217.87	\$ 4,330,292.17
1	12	2019					
30	12	2019	31	28.37	2.3641667	\$ 91,610.55	\$ 4,421,902.72
1	1	2020					
30	1	2020	30	28.16	2.3466667	\$ 87,999.13	\$ 4,509,901.86
1	2	2020					
29	2	2020	29	28.59	2.3825	\$ 86,364.77	\$ 4,596,266.63
1	3	2020					
31	3	2020	31	28.43	2.3691667	\$ 91,804.30	\$ 4,688,070.93

1	4	2020					
30	4	2020	30	28.04	2.3366667	\$ 87,624.14	\$ 4,775,695.07
1	5	2020					
31	5	2020	31	27.29	2.2741667	\$ 88,123.09	\$ 4,863,818.16
1	6	2020					
30	6	2020	30	27.18	2.265	\$ 84,936.66	\$ 4,948,754.82
1	7	2020					
31	7	2020	31	27.18	2.265	\$ 87,767.88	\$ 5,036,522.70
1	8	2020					
31	8	2020	31	27.44	2.2866667	\$ 88,607.46	\$ 5,125,130.16
1	9	2020					
30	9	2020	30	27.53	2.2941667	\$ 86,030.40	\$ 5,211,160.56
1	10	2020					
31	10	2020	31	27.14	2.2616667	\$ 87,638.72	\$ 5,298,799.28
1	11	2020					
30	11	2020	30	26.76	2.23	\$ 83,624.17	\$ 5,382,423.46
1	12	2020					
31	12	2020	31	26.19	2.1825	\$ 84,571.04	\$ 5,466,994.50
1	1	2021					
31	1	2021	31	25.98	2.165	\$ 83,892.92	\$ 5,550,887.42
1	2	2021					
28	2	2021	28	26.31	2.1925	\$ 76,736.74	\$ 5,627,624.16
1	3	2021					
31	3	2021	31	26.12	2.1766667	\$ 84,345.00	\$ 5,711,969.16
1	4	2021					
30	4	2021	30	25.97	2.1641667	\$ 81,155.45	\$ 5,793,124.61
1	5	2021					
31	5	2021	31	25.83	2.1525	\$ 83,408.55	\$ 5,876,533.16
1	6	2021					
30	6	2021	30	25.82	2.1516667	\$ 80,686.70	\$ 5,957,219.87
1	7	2021					
31	7	2021	31	25.77	2.1475	\$ 83,214.80	\$ 6,040,434.67
1	8	2021					
31	8	2021	31	25.86	2.155	\$ 83,505.43	\$ 6,123,940.10
1	9	2021					
30	9	2021	30	25.79	2.1491667	\$ 80,592.95	\$ 6,204,533.05
1	10	2021					
31	10	2021	31	25.62	2.135	\$ 82,730.43	\$ 6,287,263.49
1	11	2021					
30	11	2021	30	25.91	2.1591667	\$ 80,967.95	\$ 6,368,231.44
1	12	2021					
14	12	2021	14	26.19	2.1825	\$ 38,193.37	\$ 6,406,424.81

\$
CAPITAL 2,000,000

FECHA inicio liq

fecha final liq

CAPITAL 2,000,000.00

Periodo intereses de mora				Int. mora Ef. Anual	Int. Mora tasa Mensual	intereses período	intereses acumulados
dia	mes	año	Nº días				
1	4	2016					
30	6	2016	91	30.81	2.65	\$ 160,766.67	\$ 160,766.67

1	7	2016					
30	9	2016	92	32.01	2.66	\$ 163,146.67	\$ 323,913.33
1	10	2016					
31	12	2016	92	32.99	2.7491667	\$ 168,615.56	\$ 492,528.89
1	1	2017					
31	3	2017	90	33.51	2.7925	\$ 167,550.00	\$ 660,078.89
1	4	2017					
30	6	2017	91	33.5	2.7916667	\$ 169,361.11	\$ 829,440.00
1	7	2017					
31	8	2017	62	32.97	2.7475	\$ 113,563.33	\$ 943,003.33
1	9	2017					
30	9	2017	30	32.22	2.685	\$ 53,700.00	\$ 996,703.33
1	10	2017					
31	10	2017	31	31.73	2.6441667	\$ 54,646.11	\$ 1,051,349.44
1	11	2017					
30	11	2017	30	31.44	2.62	\$ 52,400.00	\$ 1,103,749.44
1	12	2017					
31	12	2017	31	31.15	2.5958333	\$ 53,647.22	\$ 1,157,396.67
1	1	2018					
31	1	2018	31	31.04	2.5866667	\$ 53,457.78	\$ 1,210,854.44
1	2	2018					
28	2	2018	28	31.52	2.6266667	\$ 49,031.11	\$ 1,259,885.56
1	3	2018					
31	3	2018	31	31.02	2.585	\$ 53,423.33	\$ 1,313,308.89
1	4	2018					
30	4	2018	30	30.72	2.56	\$ 51,200.00	\$ 1,364,508.89
1	5	2018					
31	5	2018	31	30.66	2.555	\$ 52,803.33	\$ 1,417,312.22
1	6	2018					
30	6	2018	30	30.42	2.535	\$ 50,700.00	\$ 1,468,012.22
1	7	2018					
31	7	2018	31	30.05	2.5041667	\$ 51,752.78	\$ 1,519,765.00
1	8	2018					
31	8	2018	31	29.91	2.4925	\$ 51,511.67	\$ 1,571,276.67
1	9	2018					
30	9	2018	30	29.72	2.4766667	\$ 49,533.33	\$ 1,620,810.00
1	10	2018					
31	10	2018	31	29.45	2.4541667	\$ 50,719.44	\$ 1,671,529.44
1	11	2018					
30	11	2018	30	29.24	2.4366667	\$ 48,733.33	\$ 1,720,262.78
1	12	2018					
31	11	2018	31	29.1	2.425	\$ 50,116.67	\$ 1,770,379.44
1	1	2019					
31	1	2019	31	28.74	2.395	\$ 49,496.67	\$ 1,819,876.11
1	2	2019					
28	2	2019	28	29.55	2.4625	\$ 45,966.67	\$ 1,865,842.78
1	3	2019					
31	3	2019	31	29.055	2.42125	\$ 50,039.17	\$ 1,915,881.94
1	4	2019					
30	4	2019	30	28.98	2.415	\$ 48,300.00	\$ 1,964,181.94
1	5	2019					
31	5	2019	31	29.01	2.4175	\$ 49,961.67	\$ 2,014,143.61
1	6	2019					

30	6	2019	31	28.95	2.4125	\$ 49,858.33	\$ 2,064,001.94
1	7	2019					
31	7	2019	31	28.92	2.41	\$ 49,806.67	\$ 2,113,808.61
1	8	2019					
31	8	2019	31	28.98	2.415	\$ 49,910.00	\$ 2,163,718.61
1	9	2019					
30	9	2019	30	28.98	2.415	\$ 48,300.00	\$ 2,212,018.61
1	10	2019					
31	10	2019	31	28.98	2.415	\$ 49,910.00	\$ 2,261,928.61
1	11	2019					
30	11	2019	30	28.55	2.3791667	\$ 47,583.33	\$ 2,309,511.94
1	12	2019					
30	12	2019	31	28.37	2.3641667	\$ 48,859.44	\$ 2,358,371.39
1	1	2020					
30	1	2020	30	28.16	2.3466667	\$ 46,933.33	\$ 2,405,304.72
1	2	2020					
29	2	2020	29	28.59	2.3825	\$ 46,061.67	\$ 2,451,366.39
1	3	2020					
31	3	2020	31	28.43	2.3691667	\$ 48,962.78	\$ 2,500,329.17
1	4	2020					
30	4	2020	30	28.04	2.3366667	\$ 46,733.33	\$ 2,547,062.50
1	5	2020					
31	5	2020	31	27.29	2.2741667	\$ 46,999.44	\$ 2,594,061.94
1	6	2020					
30	6	2020	30	27.18	2.265	\$ 45,300.00	\$ 2,639,361.94
1	7	2020					
31	7	2020	31	27.18	2.265	\$ 46,810.00	\$ 2,686,171.94
1	8	2020					
31	8	2020	31	27.44	2.2866667	\$ 47,257.78	\$ 2,733,429.72
1	9	2020					
30	9	2020	30	27.53	2.2941667	\$ 45,883.33	\$ 2,779,313.06
1	10	2020					
31	10	2020	31	27.14	2.2616667	\$ 46,741.11	\$ 2,826,054.17
1	11	2020					
30	11	2020	30	26.76	2.23	\$ 44,600.00	\$ 2,870,654.17
1	12	2020					
31	12	2020	31	26.19	2.1825	\$ 45,105.00	\$ 2,915,759.17
1	1	2021					
31	1	2021	31	25.98	2.165	\$ 44,743.33	\$ 2,960,502.50
1	2	2021					
28	2	2021	28	26.31	2.1925	\$ 40,926.67	\$ 3,001,429.17
1	3	2021					
31	3	2021	31	26.12	2.1766667	\$ 44,984.44	\$ 3,046,413.61
1	4	2021					
30	4	2021	30	25.97	2.1641667	\$ 43,283.33	\$ 3,089,696.94
1	5	2021					
31	5	2021	31	25.83	2.1525	\$ 44,485.00	\$ 3,134,181.94
1	6	2021					
30	6	2021	30	25.82	2.1516667	\$ 43,033.33	\$ 3,177,215.28
1	7	2021					
31	7	2021	31	25.77	2.1475	\$ 44,381.67	\$ 3,221,596.94
1	8	2021					
31	8	2021	31	25.86	2.155	\$ 44,536.67	\$ 3,266,133.61

1	9	2021					
30	9	2021	30	25.79	2.1491667	\$ 42,983.33	\$ 3,309,116.94
1	10	2021					
31	10	2021	31	25.62	2.135	\$ 44,123.33	\$ 3,353,240.28
1	11	2021					
30	11	2021	30	25.91	2.1591667	\$ 43,183.33	\$ 3,396,423.61
1	12	2021					
14	12	2021	14	26.19	2.1825	\$ 20,370.00	\$ 3,416,793.61

liquidación 31 de marzo 2016....9836021.53

\$

liquidación 14 de Diciembre 2021....19,659,239.95

Del señor Juez, respetuosamente



ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
Génova. Quindío.

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2019 – 092
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: ORFELINA SANCHEZ MENDIETA y JOSE RAUL JARAMILLO HERRERA

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la siguiente forma:

CAPITAL				\$			
L				10,918,565			
FECHA inicio liq							
				10,918,565.0			
fecha final liq				CAPITAL			
				0			
Periodo intereses de mora				Int. mora	Int. Mora	intereses	intereses
Dia	mes	año	N° días	Ef. Anual	tasa Mensual	período	acumulados
14	10	2018					
31	10	2018	17	29.45	2.45416667	\$ 151,843.88	\$ 151,843.88
1	11	2018					
30	11	2018	30	29.24	2.43666667	\$ 266,049.03	\$ 417,892.91
1	12	2018					
31	11	2018	31	29.1	2.425	\$ 273,601.04	\$ 691,493.95
1	1	2019					
31	1	2019	31	28.74	2.395	\$ 270,216.29	\$ 961,710.24
1	2	2019					
28	2	2019	28	29.55	2.4625	\$ 250,945.02	\$ 1,212,655.26
1	3	2019					
31	3	2019	31	29.055	2.42125	\$ 273,177.95	\$ 1,485,833.20
1	4	2019					
30	4	2019	30	28.98	2.415	\$ 263,683.34	\$ 1,749,516.55
1	5	2019					
31	5	2019	31	29.01	2.4175	\$ 272,754.85	\$ 2,022,271.40
1	6	2019					
30	6	2019	31	28.95	2.4125	\$ 272,190.73	\$ 2,294,462.13

2019-092

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Mar 14/12/2021 7:47 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO

Apoderado parte demandante.

1	7	2019					
31	7	2019	31	28.92	2.41	\$ 271,908.66	\$ 2,566,370.79
1	8	2019					
31	8	2019	31	28.98	2.415	\$ 272,472.79	\$ 2,838,843.58
1	9	2019					
30	9	2019	30	28.98	2.415	\$ 263,683.34	\$ 3,102,526.93
1	10	2019					
31	10	2019	31	28.98	2.415	\$ 272,472.79	\$ 3,374,999.72
1	11	2019					
30	11	2019	30	28.55	2.37916667	\$ 259,770.86	\$ 3,634,770.57
1	12	2019					
30	12	2019	31	28.37	2.36416667	\$ 266,737.51	\$ 3,901,508.08
1	1	2020					
30	1	2020	30	28.16	2.34666667	\$ 256,222.33	\$ 4,157,730.41
1	2	2020					
29	2	2020	29	28.59	2.3825	\$ 251,463.65	\$ 4,409,194.06
1	3	2020					
31	3	2020	31	28.43	2.36916667	\$ 267,301.64	\$ 4,676,495.70
1	4	2020					
30	4	2020	30	28.04	2.33666667	\$ 255,130.47	\$ 4,931,626.17
1	5	2020					
31	5	2020	31	27.29	2.27416667	\$ 256,583.24	\$ 5,188,209.41
1	6	2020					
30	6	2020	30	27.18	2.265	\$ 247,305.50	\$ 5,435,514.91
1	7	2020					
31	7	2020	31	27.18	2.265	\$ 255,549.01	\$ 5,691,063.92
1	8	2020					
31	8	2020	31	27.44	2.28666667	\$ 257,993.56	\$ 5,949,057.48
1	9	2020					
30	9	2020	30	27.53	2.29416667	\$ 250,490.08	\$ 6,199,547.56
1	10	2020					
31	10	2020	31	27.14	2.26166667	\$ 255,172.93	\$ 6,454,720.49
1	11	2020					
30	11	2020	30	26.76	2.23	\$ 243,484.00	\$ 6,698,204.49
1	12	2020					
31	12	2020	31	26.19	2.1825	\$ 246,240.94	\$ 6,944,445.43
1	1	2021					
31	1	2021	31	25.98	2.165	\$ 244,266.50	\$ 7,188,711.92
1	2	2021					
28	2	2021	28	26.31	2.1925	\$ 223,430.24	\$ 7,412,142.16
1	3	2021					
31	3	2021	31	26.12	2.17666667	\$ 245,582.79	\$ 7,657,724.95
1	4	2021					
30	4	2021	30	25.97	2.16416667	\$ 236,295.94	\$ 7,894,020.89
1	5	2021					
31	5	2021	31	25.83	2.1525	\$ 242,856.18	\$ 8,136,877.07
1	6	2021					
30	6	2021	30	25.82	2.15166667	\$ 234,931.12	\$ 8,371,808.20
1	7	2021					
31	7	2021	31	25.77	2.1475	\$ 242,292.06	\$ 8,614,100.25
1	8	2021					
31	8	2021	31	25.86	2.155	\$ 243,138.24	\$ 8,857,238.50
1	9	2021					

30	9	2021	30	25.79	2.14916667	\$ 234,658.16	\$ 9,091,896.66
1	10	2021					
31	10	2021	31	25.62	2.135	\$ 240,881.74	\$ 9,332,778.40
1	11	2021					
30	11	2021	30	25.91	2.15916667	\$ 235,750.02	\$ 9,568,528.42
1	12	2021					
14	12	2021	14	26.19	2.1825	\$ 111,205.58	\$ 9,679,734.00
otros							377797
plazo							\$
total 1							20,976,096.00

Del señor Juez, respetuosamente



ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
Génova. Quindío.

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2019 – 115
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: JOHN ALEXANDER GIRALDO BUSTOS

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito
de la siguiente forma:

CAPITAL				\$			
L				14,826,482			
FECHA inicio liq				14,826,482.0			
fecha final liq				CAPITAL 0			
Periodo intereses de mora				Int. mora	Int. Mora	intereses	intereses
dia	mes	año	N° días	Ef. Anual	tasa Mensual	período	acumulados
11	1	2019					
31	1	2019	20	28.74	2.395	\$ 236,729.50	\$ 236,729.50
1	2	2019					
28	2	2019	28	29.55	2.4625	\$ 340,761.98	\$ 577,491.47
1	3	2019					
31	3	2019	31	29.055	2.42125	\$ 370,952.40	\$ 948,443.88
1	4	2019					
30	4	2019	30	28.98	2.415	\$ 358,059.54	\$ 1,306,503.42
1	5	2019					
31	5	2019	31	29.01	2.4175	\$ 370,377.88	\$ 1,676,881.29
1	6	2019					
30	6	2019	31	28.95	2.4125	\$ 369,611.84	\$ 2,046,493.13
1	7	2019					
31	7	2019	31	28.92	2.41	\$ 369,228.82	\$ 2,415,721.96
1	8	2019					
31	8	2019	31	28.98	2.415	\$ 369,994.86	\$ 2,785,716.81
1	9	2019					
30	9	2019	30	28.98	2.415	\$ 358,059.54	\$ 3,143,776.35
1	10	2019					

2019-115

andres henao <henaidarraga@yahoo.com>

Mar 14/12/2021 7:47 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO

Apoderado parte demandante.

31	10	2019	31	28.98	2.415	\$ 369,994.86	\$ 3,513,771.21
1	11	2019					
30	11	2019	30	28.55	2.37916667	\$ 352,746.72	\$ 3,866,517.93
1	12	2019					
30	12	2019	31	28.37	2.36416667	\$ 362,206.84	\$ 4,228,724.77
1	1	2020					
30	1	2020	30	28.16	2.34666667	\$ 347,928.11	\$ 4,576,652.88
1	2	2020					
29	2	2020	29	28.59	2.3825	\$ 341,466.24	\$ 4,918,119.11
1	3	2020					
31	3	2020	31	28.43	2.36916667	\$ 362,972.87	\$ 5,281,091.99
1	4	2020					
30	4	2020	30	28.04	2.33666667	\$ 346,445.46	\$ 5,627,537.45
1	5	2020					
31	5	2020	31	27.29	2.27416667	\$ 348,418.21	\$ 5,975,955.66
1	6	2020					
30	6	2020	30	27.18	2.265	\$ 335,819.82	\$ 6,311,775.47
1	7	2020					
31	7	2020	31	27.18	2.265	\$ 347,013.81	\$ 6,658,789.29
1	8	2020					
31	8	2020	31	27.44	2.28666667	\$ 350,333.30	\$ 7,009,122.58
1	9	2020					
30	9	2020	30	27.53	2.29416667	\$ 340,144.21	\$ 7,349,266.79
1	10	2020					
31	10	2020	31	27.14	2.26166667	\$ 346,503.12	\$ 7,695,769.91
1	11	2020					
30	11	2020	30	26.76	2.23	\$ 330,630.55	\$ 8,026,400.46
1	12	2020					
31	12	2020	31	26.19	2.1825	\$ 334,374.24	\$ 8,360,774.69
1	1	2021					
31	1	2021	31	25.98	2.165	\$ 331,693.11	\$ 8,692,467.81
1	2	2021					
28	2	2021	28	26.31	2.1925	\$ 303,399.24	\$ 8,995,867.05
1	3	2021					
31	3	2021	31	26.12	2.17666667	\$ 333,480.53	\$ 9,329,347.58
1	4	2021					
30	4	2021	30	25.97	2.16416667	\$ 320,869.78	\$ 9,650,217.36
1	5	2021					
31	5	2021	31	25.83	2.1525	\$ 329,778.03	\$ 9,979,995.39
1	6	2021					
30	6	2021	30	25.82	2.15166667	\$ 319,016.47	\$ 10,299,011.86
1	7	2021					
31	7	2021	31	25.77	2.1475	\$ 329,011.99	\$ 10,628,023.85
1	8	2021					
31	8	2021	31	25.86	2.155	\$ 330,161.04	\$ 10,958,184.89
1	9	2021					
30	9	2021	30	25.79	2.14916667	\$ 318,645.81	\$ 11,276,830.70
1	10	2021					
31	10	2021	31	25.62	2.135	\$ 327,096.90	\$ 11,603,927.60

1	11	2021					
30	11	2021	30	25.91	2.15916667	\$ 320,128.46	\$ 11,924,056.06
1	12	2021					
14	12	2021	14	26.19	2.1825	\$ 151,007.72	\$ 12,075,063.78
						otros	71472
						plazo	
							\$
						total 1	26,973,017.78

Del señor Juez, respetuosamente



ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.